
 
Dům dětí a mládeže Jednička, Spojených národů 1620, Dvůr Králové n. L., 544 01 

   Telefon 499 320 353       info@ddmdvurkralove.cz    www.ddmdvurkralove.cz     

 

           VYHLAŠUJE KE DNI ZEMĚ 2017  

X. ROČNÍK EKOLOGICKÉ SOUTĚŽE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Kdo se může zúčastnit: třídní kolektivy MŠ, ZŠ a SŠ, DD, léčebny, ostatní organizace (DDM, 
úřady, obchody, stravovací zařízení atd.)    

 

Podmínky účasti: sběr pouze čistých použitých hliníkových obalů, např. od čokolád, 
cukrovinek a jiných potravinářských či spotřebních výrobků, alobaly od 
pečení, grilování, plechovky od piva a limonád, které mají na zadní straně 
označení AL  

 

Kategorie: I. MŠ, II. ZŠ a SŠ, III. jiné organizace  
 

Hodnocení:   vyhrává kolektiv, který nasbírá nejvíce hliníkového odpadu 
 

Upozornění: Symbolická „Zeměkoule“ za soutěžní kolektiv by měla vážit kolem  
0,5 kg. Ke spojování nesmí být použit jiný materiál než hliníkový odpad. 
Při vyhlášení výsledků bude ke kontrole namátkově jedna vybrána a 
rozbalena. Ostatní sesbíraný odpad odevzdávejte  
v onačených igelitových pytlích, plechovky od nápojů dávejte 
do samostatných pytlů.    

 

Fotodokumentace: Součástí soutěže je i fotodokumentace z průběžného sběru materiálu, 
postačí 3 fotografie, které můžete zaslat emailem.   

     

Označení: Zeměkoule a pytle s hliníkovým odpadem musí být čitelně označeny 
třídou, školou, popřípadě názvem organizace a počtem účastníků, kteří 
se na sběru podíleli! 

 

Uzávěrka soutěže: nasbíraný odpad a fotografie doručte nejpozději do 7. 4. 2017  
do DDM Jednička  

 

Vyhodnocení:  proběhne v DDM Jednička za účasti soutěžních kolektivů  
21. 4. 2017      

 
Bližší informace:   Dana Kudrnovská, tel: 775 621 550 

         e-mail: dana.kudrnovska@ddmdvurkralove.cz 
 

 

mailto:info@ddmdvurkralove.cz
../../WINDOWS/Temporary%20Internet%20Files/Content.IE5/491TM55Y/www.ddmdvurkralove.cz
mailto:dana.kudrnovska@ddmdvurkralove.cz

